2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017

                         №   632
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Отрадненский район от 28 декабря 2016 года № 499 «Об
утверждении Проекта прогнозного муниципального краткосрочного
плана реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества собственников помещений в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципального
образования Отрадненский район на период
2017-2019 годы (первый этап 2017 год)»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года                   № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации                              (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на                            территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы»,  на основании актуализированных локальных сметных расчетов и ведомостей объёмов работ, утвержденных уполномоченным представителем  собственников жилых помещений многоквартирных домов и НКО «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 декабря 2016 года № 499 «Об утверждении Проекта прогнозного муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Отрадненский район на период 2017-2019 годы (первый этап 2017 год)»:

1) в приложении в позиции «Объемы и источники финансирования Плана» заменить цифры «1 288 439,93» на цифры «1 271 555,64»;

2) изложить в новой редакции приложения № 2 и № 5 к Плану (прилагаются).

2. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Козырь) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко